
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  52/2015 - PR

83/2015

90/2015

31/08/2015

08/09/2015

Folha:  1/2

Item

1 1,000

Quantidade

UND

Unid

VEÍCULO MOTORIZADO TIPO "VAN", COM 15 + 

Especificação

________

Marca

127.992,0000

Preço Unit. Máximo

127.992,0000

Total Preço Máximo

1 LUGARES, ZERO KILOMETRO, ANO DE 

FABRIAÇÃO 2015, NA COR BRANCA, COM BANCO 

DO MOTORISTA COM REGULAGEM DE ALTURA, 

BANCO DO PASSAGEIRO BIPOSTO, DEMAIS 

ASSENTOS RECLINÁVEIS REVESTIDOS EM 

TECIDO NAVALHADO, BRAKE LIGTH, KIT 

ELETRICO (VIDROS ELETRICOS DIANTEIROS, 

PREDISPOSICAO PARA RADIO, RETROVISORES 

EXTERNOS ELETRICOS, TRAVAS ELETRICAS, 

ABERTURA )DA PORTA TRASEIRA MÍNIMA DE 

180°, AIRBAG DUPLO E CINTOS DE SEGURANCA 

DIANTEIROS COM PRÉ TENSIONADOR, APOIO DE 

CABEÇA NOS BANCOS DIANTEIROS, CINTOS DE 

SEGURANCA DIANTEIROS LATERAIS COM 

REGULAGEM DE ALTURA, E TRASEIROES 

ABDOMINAIS, DESEMBAÇADOR COM AR QUENTE, 

SISTEMA DE AR CONDICIONADO, ASSOALHO 

REFORÇADO COM CHAPA EM 2MM, ESTRIBO 

LATERAL LONGO DO LADO DIREITO, FORRAÇÃO 

INTERNA NO TETO E NAS LATERAIS COM MDF 

DE 9MM E ACABAMENTO EM TECIDO. 

REVESTIMENTO NA CABINE DO MOTORISTA, 

FORRAÇÃO DAS ELEVAÇÕES DOS PNEUS EM 

CARPET AUTOMOTIVO, ILUMINAÇÃO NO 

COMPARTIMENTO DE PASSAGEIROS COMPOSTA 

POR 2 LAMPADAS EMBUTIDAS, FELTRO PARA 

VEDAÇÃO E ISOLAMENTO DE CALOR E RUÍDOS, 

MARTELINHO PARA EMERGENCIA, FAIXAS 

REFLETIVAS, DIREÇÃO HIDRAULICA, FAROIS 

COM REGULAGEM ELETRICA DE ALTURA, FILTRO 

COM PRÉ-AQUECIMENTO, FREIO ABS A DISCO 

NAS QUATRO RODAS(DISCOS TRASEIROS 

RIGIDOS COM TAMBOR INTEGRADO AO DISCO 

PARA BLOQUEAR O VEÍCULO DURANTE 

ESTACIONAMENTO COM FREIO DE MAO E DISCOS 

DIANTEIROS VENTILADOS COM PINÇA 

FLUTUANTE E DOIS CILINDROS DE COMANDO 

PARA CADA RODA), KIT ANTEPARO DO MOTOR, 

MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 2.2 A DIESEL, PORTA 

LATERAL CORREDIÇA, RELOGIO DIGITAL, 

SISTEMA AUXILIAR DE PARTIDA A FRIO, 

VIDROS CLIMATIZADOS VERDES, PORTAS 

TRASEIRAS COM VIDROS ORIGINAL DE FABRICA,

 VOLANTE COM REGULAGEM DE ALTURA, 

VALVULA ANTIRREFLUXO DE COMBUSTIVEL, 



 Item Quantidade

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

Unid

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  52/2015 - PR

Total Preço Máximo

83/2015

90/2015

31/08/2015

08/09/2015

Folha:  2/2

MOTOR TRANSVERSAL, 4 CILINDROS EM LINHA, 

COM BLOCO EM FERRO FUNDIDO, CABEÇOTE EM 

ALUMÍNIO, FILTRO DE AR A SECO, TENSAO 

12V, SISTEMA DE INJEÇÃO ELETRONICA DE 

COMBUSTIVEL, SUSPENÇÃO DIANTEIRA E 

TRASEIRA COM AMORTECEDORES HIDRAULICOS, 

TELESCOPICOS, DIREÇÃO PINHAO E 

CREMALHEIRA COM ASSISTENCIA HIDRAULICA, 

CAPACIDADE DE CARGA 1.530KG, CAPACIDADE 

VOLUMÉTRICA DE CARGA 12.0M³, TACÓGRAFO 

DIGITAL, EXTINTOR ABC, PELÍCULA NOS 

VIROS LATERAIS E TRASEIROS EM 

CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE E 

HOMOLOGAÇÃO DO VEÍCULO NO DENATRAN.

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 127.992,0000


